
Uchwała Nr 11/13/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 13 lutego 2007 r. 

   
w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2007 r.  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia                 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104              
z 2005 r. z późn. zm. /, oraz § 10 uchwały Nr IV/24/06 Rady Powiatu                     
w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budŜetu powiatu 
na 2007 r.  

        
        Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w budŜecie powiatu w następujący sposób: 
 
Wydatki 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  
 

02002 

 
 
 

4300 

LEŚNICTWO  
 
Nadzór nad gospodarką leśną  
Zakup usług pozostałych  

 
 
 
 

560 
 

560 
560 

758  
 

75818 

 
 
 

4810 

RÓśNE ROZLICZENIA  
 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

19.560 
 

19.560 
19.560 

 

801  
 

80120 

 
 
 

4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 
Licea ogólnokształcące 
Zakup usług pozostałych  

 3.000 
 

3.000 
3.000 

853  
 
 
 

85333 

 
 
 
 
 

4010 

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Powiatowe urzędy pracy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 16.000 
 
 
 

16.000 
 

16.000 
   Razem dochody 19.560 19.560 

 
 



§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


